Member / Député

Ames, Richard
Anderson-Mason, Andrea
Arseneau, Kevin
Arseneault, Guy

Austin, Hon./I'hon. Kris
Bockus, Kathy
Bourque, Benoit

Carr, Hon./I'non. Jeff
Chiasson, Chuck
Chiasson, Keith
Conroy, Michelle

Coon, David

Cullins, Ryan
D'Amours, Jean-Claude
Dawson, Mike

Gauvin, Robert
Guitard, Daniel

Landry, Denis

Landry, Francine
LeBlanc, Jacques
Legacy, René

LePage, Gilles

Mallet, Eric

McKee, Rob

Melanson, Roger
Mitton, Megan

Savoie, Hon./I'hon. Réjean
Thériault, Isabelle
Turner, Greg

Wetmore, Ross
Wilson, Hon./I'hon. Mary
Wilson, Sherry

Total

Notes:

Accommodations /

Logement

$

2,087
3,913
3,261

2,870
1,957

3,783
3,913
3,130

3,783
783
3,913
2,870
2,217
3,913
3,391
3,913
3,391
3,000
3,783

3,391
522

1,174
3,391

3,261

71,610

Subsistence
Allowance /
Indemnité de
subsistance

$
1,174
759
1,502
1,227
267
1,100
802
178
1,417
1,582
1,184
647
1,579
796
1,489
1,075
834
1,466
1,434
1,592
1,340
1,281
1,394

1,258
267
516

1,271

876
1,143

31,450

Province of New Brunswick / Province du Nouveau-Brunswick
Accommodations, Subsistence, Travel, Committee, and Other Expenses / Frais de logement, de subsistance, de déplacements, de comité et autres

Kilometric
Allowance /
Indemnité de
kilométrage

$

1,017
3,757
3,199
4,131

484
1,670
3,942

152
3,650
3,430
1,846

2,91
3,025
2,140
3,909
4,038
2,717
2,371
2,343
5,162
1,765
1,674

1,370
935

1,385
1,564

1,358

65,945

Air Fare/ Committee Allowance
I Indemnité des
membres de comités

Tarifs
aériens

This report lists expenses paid to members during the stated period, regardless of when the
expenses were incurred. Subsection 31(3) of the Legislative Assembly Act provides that
members may claim for reimbursement of expenses up to 45 days after the end of the fiscal

year.

Totals may vary due to rounding.

$
264
1,614
1,323

45
575
517

1,793
359
964

69
920
325
179

202
943
202
359
359
213
1,793
107
417

13,542

Notes :

Conference and
other Expenses /
Frais de conférence
et autres frais

$ $
- 45
981 3,350
504 1,234
2,202 1,088
- 114
- 158
- 3,224
- 45
- 1,434
- 943
- 247
- 25
- 394
- 12
- 1,218
- 1,614
- 2,460
- 538
- 1,300
1,166 335
- 1,653
- 179
- 717
167 -
- 593

767 34
- 1,255

- 112

5,787 24,321

Travel Trip
Allowance /
Indemnité de
déplacement

Expenses Paid to Members During the Period from October 1 to December 31, 2022 / Frais remboursés aux députés du 1 octobre au 31 décembre 2022
Prepared by the Clerk of the Legislative Assembly / Rapport préparé par le greffier de I'Assemblée Iégislative

Career Counselling and
Training / Services
d'orientation professionnelle

et au recyclage

Total

$

2,500
12,548
11,675
11,909

910
6,373
10,442

375
12,077
10,227
7,371

741
9,587
4,941
8,939
9,468
9,549
8,634
8,698
10,292
11,748
6,225
7,927

6,545
2,317

4,089
9,274
983
6,291

212,655

Le rapport énumere les dépenses remboursées pendant la période, quelle que soit la date a laquelle les
dépenses ont été engagées. Selon le paragraphe 31(3) de la Loi sur I'Assemblée législative, les députés ont
droit au remboursement des dépenses qui sont réclamées dans les 45 jours de la fin de I'exercice financier.

Les totaux peuvent varier, les chiffres ayant été arrondis.



Province of New Brunswick / Province du Nouveau-Brunswick
Constituency Office Expenses / Frais du bureau de circonscription
Expenses Paid to Members During the Period from October 1 to December 31, 2022 / Frais remboursés aux députés du 1 octobre au 31 décembre 2022
Prepared by the Clerk of the Legislative Assembly / Rapport préparé par le greffier de 'Assemblée Iégislative

$ $ $ $
Allain, Hon./'hon. Daniel 17,393 Coon, David 12,856 Holder, Hon./'hon. Trevor 12,772 Savoie, Hon./I'hon. Glen 12,611
Ames, Richard 11,927 Crossman, Hon./I'hon. Gary 14,594 Holland, Hon./I'hon. Michael 10,185 Savoie, Hon./I'hon. Réjean 12,462
Anderson-Mason, Andrea 16,118 Cullins, Ryan 10,967 Johnson, Hon./I'hon. Margaret 14,116 Scott-Wallace, Hon./I'hon. Tammy 13,931
Arseneau, Kevin 14,252 D'Amours, Jean-Claude 15,229 Landry, Denis 7,301 Shephard, Hon./I'hon. Dorothy 12,011
Arseneault, Guy 11,233 Dawson, Mike 13,326 Landry, Francine 17,337 Steeves, Hon./I'hon. Ernie 8,914
Austin, Hon./I'hon. Kris 12,161 Dunn, Hon./I'non. Arlene 14,076 LeBlanc, Jacques 12,254 Thériault, Isabelle 10,262
Bockus, Kathy 13,901 Fitch, Hon./'hon. Bruce 16,033 Legacy, René 15,286 Turner, Greg 15,324
Bourque, Benoit 14,138 Flemming, Hon./I'hon. Hugh J. 14,313 LePage, Gilles 12,275 Wetmore, Ross 12,833
Cardy, Hon./I'hon. Dominic 13,571 Gauvin, Robert 15,473 Mallet, Eric 12,788 Wilson, Hon./I'hon. Mary 15,939
Carr, Hon./I'hon. Jeff 12,898 Green, Hon./I'hon. Jill 13,764 McKee, Rob 12,806 Wilson, Sherry 13,849
Chiasson, Chuck 16,061 Guitard, Daniel 12,350 Melanson, Roger 8,385
Chiasson, Keith 12,183 Higgs, Hon./I'hon. Blaine 2,921 Mitton, Megan 12,099
Conroy, Michelle 12,386 Hogan, Hon./I'hon. Bill 13,651 Oliver, Hon./I'hon. Bill 13,612

Total 637,127
Notes: Notes :
This report lists expenses paid to members during the stated period, regardless of when the Le rapport énumeére les dépenses remboursées pendant la période, quelle que soit la date a laquelle les
expenses were incurred. Subsection 31(3) of the Legislative Assembly Act provides that dépenses ont été engagées. Selon le paragraphe 31(3) de la Loi sur I'Assemblée Iégislative, les députés
members may claim for reimbursement of expenses up to 45 days after the end of the fiscal year. ont droit au remboursement des dépenses qui sont réclamées dans les 45 jours de la fin de I'exercice
financier.

Totals may vary due to rounding. Les totaux peuvent varier, les chiffres ayant été arrondis.



